## نمایشگاه کشاورزی بروکسل

بلژیک - بروکسل \*\*\* ۱۲ الی ۱۶ آذر ۱۴۰۴

03 - 07 DEC 2025 \*\*\* BELGIUM - BRUSSELS

<p>نمایشگاه کشاورزی بروکسل ( AGRIBEX ) یکی از بزرگترین نمایشگاه های کشاورزی در اروپا به حساب می آید . این نمایشگاه رویدادی برای کشاورزی، دامداری، باغبانی، پارک ها و فضای سبز است.